
開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 野田市議会だより印刷業務委託 

箇 所 議会事務局指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午前9時30分 

落 札 者 株式会社 ヤカ 

落 札 価 格 
税込み 4,206,400円 (うち消費税等の額382,400円) 

税抜き 3,824,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

油鉄印刷（株） 4,220,000     

（有）飯島印刷サー

ビス 
4,588,800     

（有）戸辺印刷所 辞退     

（株）ヤカ 3,824,000 落札    

（有）ルミナス 辞退     

      

      

      

      

      

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 野田市役所封筒印刷業務（長3） 

箇 所 野田市総務部管財課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年２月２８日 午前9時40分 

落 札 者 有限会社 ルミナス 

落 札 価 格 
税込み 742,500円 (うち消費税等の額67,500円) 

税抜き 675,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（有）飯島印刷サー

ビス 
786,720     

（有）オヌマ 740,000     

（有）戸辺印刷所 686,400     

（株）ナカオサ 726,000     

（株）冨士見屋商店 792,000     

（有）明峰印刷 867,240     

（有）ルミナス 675,000 落札    

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 野田市役所封筒印刷業務（角2） 

箇 所 野田市総務部管財課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年２月２８日 午前9時50分 

落 札 者 有限会社 戸辺印刷所 

落 札 価 格 
税込み 508,200円 (うち消費税等の額46,200円) 

税抜き 462,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（有）飯島印刷サー

ビス 
529,200     

（有）オヌマ 520,000     

（有）戸辺印刷所 462,000 落札    

（株）ナカオサ 504,000     

（株）冨士見屋商店 504,000     

（有）明峰印刷 537,600     

（有）ルミナス 488,400     

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 野田市役所封筒印刷業務（窓あき） 

箇 所 野田市総務部管財課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年２月２８日 午前10時00分 

落 札 者 有限会社 戸辺印刷所 

落 札 価 格 
税込み 843,920円 (うち消費税等の額76,720円) 

税抜き 767,200円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（有）飯島印刷サー

ビス 
952,000     

（有）オヌマ 840,000     

（有）戸辺印刷所 767,200 落札    

（株）ナカオサ 806,400     

（株）冨士見屋商店 1,008,000     

（有）明峰印刷 879,200     

（有）ルミナス 914,000     

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 令和７年度国保制度啓発用小冊子印刷業務 

箇 所 野田市国保年金課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年２月２８日 午前10時10分 

落 札 者 株式会社 東京法規出版 

落 札 価 格 
税込み 767,800円 (うち消費税等の額69,800円) 

税抜き 698,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（有）飯島印刷サー

ビス 
1,320     

（有）オヌマ 1,397     

（株）現代けんこう

出版 
1,032     

（株）東京法規出版 698 落札    

（有）戸辺印刷所 1,418     

（株）ナカオサ 1,340     

（有）ルミナス 1,375     

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 電子計算機処理出力帳票印刷 

箇 所 情報政策課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午前10時20分 

落 札 者 カワセコンピュータサプライ 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 4,950,000円 (うち消費税等の額450,000円) 

税抜き 4,500,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

カワセコンピュータ

サプライ（株） 
4,500,000 落札    

（株）ナカオサ 辞退     

光ビジネスフォーム

（株） 
4,715,200     

富士ビジネス・サー

ビス（株） 
4,818,000     

（株）萌翔社 5,238,000     

（有）ルミナス 5,950,000     

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 防災行政無線保守管理委託業務 

箇 所 野田市役所他 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午前10時40分 

落 札 者 スイス通信システム 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 4,360,400円 (うち消費税等の額396,400円) 

税抜き 3,964,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

スイス通信システム

（株） 
3,964,000 落札    

田中電気（株） 失格     

東京システム特機

（株） 
辞退     

日本テクニカル・サ

ービス（株） 
失格     

三峰無線（株） 辞退     

      

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 消防救急無線システム保守管理業務委託 

箇 所 野田市消防本部 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午前10時50分 

落 札 者 三峰無線 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 3,420,560円 (うち消費税等の額310,960円) 

税抜き 3,109,600円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

ＮＥＣキャピタルソ

リューション（株） 
辞退     

沖電気工業（株） 失格     

協和テクノロジィズ

（株） 
辞退     

田中電気（株） 失格     

三峰無線（株） 3,109,600 落札    

      

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 ウイルス・セキュリティ対策支援業務 

箇 所 野田市総務部情報政策課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午前11時00分 

落 札 者 株式会社 日立システムズ 

落 札 価 格 
税込み 8,501,680円 (うち消費税等の額772,880円) 

税抜き 7,728,800円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）インターネッ

トイニシアティブ 
辞退     

ＮＥＣネクサソリュ

ーションズ（株） 
辞退     

（株）大崎コンピュ

ータエンヂニアリン

グ 

辞退     

（株）筑波総合研究

所 

指名時 

辞退 
    

（株）ディー・エ

ス・ケイ 
辞退     

（株）日立システム

ズ 
7,728,800 落札    

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 中型バス運行管理業務委託（単価契約） 

箇 所 野田市総務部管財課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午前11時10分 

落 札 者 ムサシ興発 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 3,370,620円 (うち消費税等の額306,420円) 

税抜き 3,064,200円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）ケーヨー技工 3,550,800     

（株）コスモスバス 辞退     

田中観光（株） 3,305,600     

日本道路興運（株） 辞退     

ムサシ興発（株） 3,064,200 落札    

      

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 大型バス運行管理業務（単価契約） 

箇 所 高齢者支援課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午前11時20分 

落 札 者 田中観光 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 4,534,750円 (うち消費税等の額412,250円) 

税抜き 4,122,500円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）ケーヨー技工 4,131,000     

（株）コスモスバス 辞退     

田中観光（株） 4,122,500 落札    

（株）マルノウチデ

ィーエス 
4,259,450     

ムサシ興発（株） 無効     

      

      

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
野田市立北部中学校スチームコンベクションオーブン賃貸

借（債務負担行為） 

箇 所 野田市立北部中学校 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午前11時30分 

落 札 者 ＮＴＴ・ＴＣリース 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 8,078,400円 (うち消費税等の額734,400円) 

税抜き 7,344,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

ＮＥＣキャピタルソ

リューション（株） 
失格     

ＮＸ・ＴＣリース＆

ファイナンス（株） 
8,121,600 辞退    

ＮＴＴ・ＴＣリース

（株） 
7,675,200 7,560,000 7,408,800 7,344,000 決定 

（株）ＮＥＸＹＺ． 辞退     

福井電機（株） 辞退     

三菱ＨＣキャピタル

（株） 

指名時 

辞退 
    

      

      

      

      



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
野田市立川間小学校ラピッドチラー賃貸借（債務負担行

為） 

箇 所 野田市立川間小学校 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午前11時40分 

落 札 者 ＮＴＴ・ＴＣリース 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 2,067,120円 (うち消費税等の額187,920円) 

税抜き 1,879,200円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

ＮＥＣキャピタルソ

リューション（株） 
1,994,400     

ＮＸ・ＴＣリース＆

ファイナンス（株） 
1,987,200     

ＮＴＴ・ＴＣリース

（株） 
1,879,200 落札    

（株）ＮＥＸＹＺ． 辞退     

三菱ＨＣキャピタル

（株） 

指名時 

辞退 
    

      

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 野田市立二ツ塚小学校冷凍庫賃貸借（債務負担行為） 

箇 所 野田市立二ツ塚小学校 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午前11時50分 

落 札 者 ＮＴＴ・ＴＣリース 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 681,450円 (うち消費税等の額61,950円) 

税抜き 619,500円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

ＮＥＣキャピタルソ

リューション（株） 
7,640,500     

ＮＸ・ＴＣリース＆

ファイナンス（株） 
644,000     

ＮＴＴ・ＴＣリース

（株） 
619,500 落札    

（株）ＮＥＸＹＺ． 787,500     

三菱ＨＣキャピタル

（株） 
辞退     

      

      

      

      

      

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 複合機の賃貸借（長期継続契約） 

箇 所 野田市指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後1時00分 

落 札 者 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 3,480,098円 (うち消費税等の額316,372円) 

税抜き 3,163,726円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）イシエ 辞退     

（株）千葉測器 辞退     

チバビジネス（株） 辞退     

デュプロ（株） 辞退     

富士フイルムビジネ

スイノベーションジ

ャパン（株） 

3,163,726     

（株）冨士見屋商店 20,452,649     

（株）よねかわ 辞退     

リコージャパン

（株） 
4,713,138     

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
南部梅郷公民館・北部公民館印刷機賃貸借業務（長期継続

契約） 

箇 所 南部梅郷公民館及び北部公民館 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後1時10分 

落 札 者 株式会社 よねかわ 

落 札 価 格 
税込み 501,600円 (うち消費税等の額45,600円) 

税抜き 456,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）イシエ 失格     

（有）オヌマ 468,000     

（株）冨士見屋商店 499,200     

（有）北総電気 辞退     

（株）よねかわ 456,000 落札    

      

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 剪定枝破砕機等重機賃貸借（長期継続契約） 

箇 所 野田市船形5575番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後1時20分 

落 札 者 日本キャタピラー 合同会社 

落 札 価 格 
税込み 1,953,600円 (うち消費税等の額177,600円) 

税抜き 1,776,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

牛久産機（有） 2,160     

（株）カナモト 辞退     

コマツカスタマーサ

ポート（株） 
辞退     

大和リース（株） 辞退     

日本キャタピラー

（同） 
1,776 落札    

      

      

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
生涯学習センター情報活用コーナーパーソナルコンピュー

ター等賃貸借及び保守サービス業務（長期継続契約） 

箇 所 野田市中野台168番地の１（生涯学習センター） 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後1時30分 

落 札 者 日興通信 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 3,215,300円 (うち消費税等の額292,300円) 

税抜き 2,923,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

ＦＬＣＳ（株） 辞退     

広文堂ＮＥＷ・ＤＸ

（株） 
辞退     

シーデーシー情報シ

ステム（株） 
辞退     

（株）ＪＥＣＣ 辞退     

（株）ディー・エ

ス・ケイ 
辞退     

日興通信（株） 2,923 落札    

（株）勉強堂 辞退     

三菱ＨＣキャピタル

（株） 
失格     

      

      

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
国民健康保険診療報酬明細書（レセプト）等点検業務（単

価契約） 

箇 所 野田市市民生活部国保年金課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後1時40分 

落 札 者 株式会社 ニチイ学館 

落 札 価 格 
税込み 3,795,000円 (うち消費税等の額345,000円) 

税抜き 3,450,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）オークス 4,896,350     

（株）ニチイ学館 3,450,000 落札    

日本健保（株） 辞退     

（株）日本サポート

サービス 
辞退     

（株）日本メディカ 6,033,500     

（株）メディブレー

ン 
辞退     

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 特定健康診査（集団検診）業務 

箇 所 市の指定する場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後2時00分 

落 札 者 医療法人社団 新虎の門会 

落 札 価 格 
税込み 3,200,000円 (うち消費税等の額290,909円) 

税抜き 2,909,091円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

医療法人社団新虎の

門会 
3,200 落札    

医療法人社団真療会 失格     

（一社）千葉衛生福

祉協会 
失格     

千葉県厚生農業協同

組合連合会 
失格     

（公財）ちば県民保

健予防財団 
辞退     

      

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
第１０期野田市老人福祉計画及び介護保険事業計画策定各

種調査業務 

箇 所 野田市福祉部高齢者支援課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後2時10分 

落 札 者 株式会社 アールピーアイ栃木 

落 札 価 格 
税込み 3,267,000円 (うち消費税等の額297,000円) 

税抜き 2,970,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）アールピーア

イ栃木 
2,970 落札    

（株）ぎょうせい 辞退     

（株）グリーンエコ 4,400     

（株）コクドリサー

チ 
3,800     

（株）サーベイリサ

ーチセンター 
4,300     

      

      

      

      

      



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 RPA導入に伴うライセンス取得業務 

箇 所 野田市総務部情報政策課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後2時20分 

落 札 者 不調 

落 札 価 格 
税込み －円 (うち消費税等の額－円) 

税抜き －円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
野田市ねたきり心身障がい者訪問入浴サービス事業委託

（単価契約） 

箇 所 野田市障がい者支援課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後2時30分 

落 札 者 アースサポート 株式会社 

落 札 価 格 14,000円（非課税） 

 （単位：円／回） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

アースサポート

（株） 
14,000 落札    

（株）ニチイ学館 失格     

      

      

      

      

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 野田市介護用品支給配送事業 

箇 所 高齢者支援課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後2時40分 

落 札 者 株式会社 成玉舎 

落 札 価 格 
税込み 13,460,239円 (うち消費税等の額1,223,658円) 

税抜き 12,236,581円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）成玉舎 12,236,581 落札    

白十字販売（株） 16,188,000     

      

      

      

      

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 配食サービス事業（単価契約） 

箇 所 野田市内全域 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後2時50分 

落 札 者 株式会社 シニアライフクリエイト 

落 札 価 格 
税込み 840円 (うち消費税等の額76円) 

税抜き 764円 

 （単位：円／１食当たり） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（有）キーラインエ

クセル 
失格     

（株）ゴリピカ 失格     

佐川アドバンス

（株） 
失格     

（株）シニアライフ

クリエイト 
764 落札    

ＳＴＵＤＩＯ МＵ

ＲＡ 
失格     

（株）トリプルグッ

ド 

指名時 

辞退 
    

（株）メディア・ク

ラフト 
辞退     

山万総合サービス

（株） 
失格     

労働者協同組合ワー

カーズコープ・セン

ター事業団 

失格     

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 公園等遊具施設定期点検業務委託 

箇 所 市内一円 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後3時00分 

落 札 者 株式会社 コトブキ 

落 札 価 格 
税込み 19,470,000円 (うち消費税等の額1,770,000円) 

税抜き 17,700,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）アミューズ 失格     

（株）コトブキ 17,700 落札    

（株）サトミ産業 18,500     

（株）三英 19,290     

（株）都市造形 20,170     

（株）トレジャーボ

ックス 
辞退     

（株）中村製作所 20,700     

（株）ヤクワ 19,200     

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 公立保育所保育士派遣業務委託（単価契約） 

箇 所 野田市子ども保育課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後3時10分 

落 札 者 株式会社 アスカ 

落 札 価 格 
税込み 2,748円 (うち消費税等の額249円) 

税抜き 2,499円 

 （単位：円／時） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）アスカ 2,499 落札    

（株）明日香 3,200     

（株）ウィッシュ 2,530     

（株）カインズスタ

ッフ 
辞退     

（株）サクシード 辞退     

（株）テンダーラビ

ングケアサービス 
辞退     

（株）ヒューマント

ラスト 
辞退     

（株）モード・プラ

ンニング・ジャパン 
2,550     

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 野田市立小中学校児童生徒用デジタル教材使用契約 

箇 所 野田市立小中学校31校 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後3時20分 

落 札 者 日興通信 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 14,784,000円 (うち消費税等の額1,344,000円) 

税抜き 13,440,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）イシエ 辞退     

広文堂ＮＥＷ・ＤＸ

（株） 
17,750,000     

（株）トーエイ 15,243,637     

東京書籍（株） 辞退     

日興通信（株） 13,440,000 落札    

（株）勉強堂 辞退     

（株）よねかわ 辞退     

（株）両備システム

ズ 
失格     

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 第二清掃工場活性炭交換業務 

箇 所 野田市船形4236番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後3時30分 

落 札 者 東鉱商事 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 10,923,000円 (うち消費税等の額993,000円) 

税抜き 9,930,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）アクティー 辞退     

関東酸素工業（株） 辞退     

協栄産業（株） 12,000     

新日本化成（株） 10,920     

（株）千葉メンテ 失格     

東鉱商事（株） 9,930 落札    

日本技建（株） 10,200     

横山商事（株） 12,300     

      

      



 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 野田市共用バス運行管理業務 

箇 所 野田市指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後3時40分 

落 札 者 ムサシ興発 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 11,536,800円 (うち消費税等の額1,048,800円) 

税抜き 10,488,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）ケーヨー技工 14,400     

（株）コスモスバス 辞退     

三陽自動車（株） 失格     

田中観光（株） 11,580     

大新東（株） 失格     

（株）成田セントラ

ル観光 
失格     

日本道路興運（株） 失格     

ムサシ興発（株） 10,488 落札    

      

      

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 給食業務委託 

箇 所 野田市鶴奉88-1 野田市立こぶし園 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後3時50分 

落 札 者 ハーベスト 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 12,262,965円 (うち消費税等の額1,114,815円) 

税抜き 11,148,150円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）ニックス 失格     

（株）日本環境ビル

テック 
13,366,000     

日本ビルシステム

（株） 
12,400,000     

（株）日本フードキ

ャスト 
13,050,000     

ハーベスト（株） 11,148,150 落札    

（株）丸鈴 14,400,000     

（株）ＬＥＯＣ 失格     

（株）レクトン 13,200,000     

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
園児、児童、生徒及び職員の学校保健集団検診業務委託

（単価契約） 

箇 所 市内幼稚園、小学校及び中学校（2園、31校） 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後4時00分 

落 札 者 公益財団法人 ちば県民保健予防財団 

落 札 価 格 
税込み 14,202,386円 (うち消費税等の額1,291,126円) 

税抜き 12,911,260円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

医療法人財団綜友会 失格     

医療法人社団ＭＹメ

ディカル 
失格     

（一社）静純会 
指名時 

辞退 
    

（一社）千葉衛生福

祉協会 
失格     

（公財）ちば県民保

健予防財団 
12,911,260 落札    

      

      

      

      

      

 

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 野田市報印刷業務 

箇 所 PR推進室が指定する場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年2月28日 午後4時10分 

落 札 者 株式会社 ヤカ 

落 札 価 格 
税込み 21,780,000円 (うち消費税等の額1,980,000円) 

税抜き 19,800,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

油鉄印刷（株） 31,662,840     

（株）広済堂ネクス

ト 
辞退     

（株）弘文社 22,080,000     

（株）三和システム

フォーム 
失格     

中央プリント（株） 31,920,000     

（株）文化工房 辞退     

（株）ヤカ 19,800,000 落札    

ワタナベメディアプ

ロダクツ（株） 
失格     

      

      

 

 


